
  
ΕΕΛΛΛΛΗΗΝΝΙΙΚΚΗΗ  ΔΔΗΗΜΜΟΟΚΚΡΡΑΑΤΤΙΙΑΑ  

ΝΝΟΟΜΜΟΟΣΣ  ΘΘΕΕΣΣΠΠΡΡΩΩΤΤΙΙΑΑΣΣ  

ΔΔΗΗΜΜΟΟΣΣ  ΣΣΟΟΥΥΛΛΙΙΟΟΥΥ 

Ταχ. Δ/νση : Κ. Καραμανλή 179 
Ταχ. Κ/κας : 462 00 Παραμυθιά 
Πληρ/ρίες  : Μαραζόπουλος Αθ. 

Τηλ. : 2666360132 
Email: info@paramythia.gr 

 
 

 

              Παραμυθιά, 26.05.2025 
              Αρ. πρ.: 6408 

                
 

 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η : Αριθμός  415/2025 
 

ΘΕΜΑ: Επιλογή - πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου ορισμένου χρόνου για κάλυψη εκτάκτων και κατεπειγουσών 
αναγκών της υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Σουλίου.  

 
Ο    Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ    Σ Ο Υ Λ Ι Ο Υ  

Έχοντας υπόψη της: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 εδάφιο δ του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΥΕΚ 87/7-6-

2010/τ.Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 206 παρ. 1 του Ν. 3584/2007 όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 41 παρ. 2 του Ν. 4325/2015 και συμπληρώθηκε από την παρ. 2 του 

άρθρου 4 της Πράξης Νομοθ. Περιεχομένου (ΦΕΚ 102/26.08.2015 τεύχος Α') η 

οποία κυρώθηκε με το άρθρο 9 του Ν.4350/15 και αντικαταστάθηκε από το άρθρο 

116 του Ν. 4547/18 και το άρθρο 43 του ν. 5043/23. 

3. Την υπ’ αριθμ. 88/2025 απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 653ΥΩ1Α-Ε6Μ) 

με θέμα: Έγκριση πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

ορισμένου χρόνου για κάλυψη εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών της 

υπηρεσίας καθαριότητας του Δήμου Σουλίου. 

4. Το Π.Δ. 85/2022 (ΦΕΚ 232 Α’). 

5. Την υπ’ αριθμ. 6253/22-05-2025 ανακοίνωση (ΑΔΑ: Ρ7ΓΕΩ1Α-ΞΦΚ) με θέμα: 

Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου 

για την κάλυψη εκτάκτων και κατεπειγουσών αναγκών της υπηρεσίας καθαριότητας 

του Δήμου Σουλίου. 

6. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των ενδιαφερόμενων 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε : 

 
1. Επιλέγονται για πρόσληψη με (2) δίμηνη σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου οι κάτωθι: 

 
α/α  Όνομα Επώνυμο Αρ. πρ. 

Αίτησης 

Κλάδος/Ειδικότητα Χρονικό 

Διάστημα 

απασχόλησης 

1. … Α. 6383/ 

26.05.2025 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων/ΥΕ 

Συνοδών 

Απορριμματοφόρων    

Από 

27/05/2025 

έως και 

26/07/2025 

https://dimosnet.gr/blog/laws/άρθρο-41-9/
https://dimosnet.gr/blog/laws/πράξη-νομοθ-περιεχομένου-φεκ-10226-08-2015-τεύχ/
https://dimosnet.gr/blog/laws/πράξη-νομοθ-περιεχομένου-φεκ-10226-08-2015-τεύχ/
https://dimosnet.gr/blog/laws/άρθρο-9-21/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-116-%CE%B4%CE%B9%CE%AC%CF%81%CE%BA%CE%B5%CE%B9%CE%B1-%CF%83%CF%85%CE%BC%CE%B2%CE%AC%CF%83%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%80%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%80%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-116-%CE%B4%CE%B9%CE%AC%CF%81%CE%BA%CE%B5%CE%B9%CE%B1-%CF%83%CF%85%CE%BC%CE%B2%CE%AC%CF%83%CE%B5%CF%89%CE%BD-%CF%80%CF%81%CE%BF%CF%83%CF%89%CF%80%CE%B9%CE%BA%CE%BF%CF%8D/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%ce%ac%cf%81%ce%b8%cf%81%ce%bf-43-%cf%83%cf%85%ce%bc%ce%b2%ce%ac%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%82-%ce%bf%cf%81%ce%b9%cf%83%ce%bc%ce%ad%ce%bd%ce%bf%cf%85-%cf%87%cf%81%cf%8c%ce%bd%ce%bf%cf%85-%cf%83%cf%84%ce%b7/
ΑΔΑ: Ρ2ΘΞΩ1Α-0ΟΡ



2. … Μ. 6281/ 

23.05.2025 

ΥΕ  Προσωπικού 

Καθαριότητας 

Εξωτερικών Χώρων/ΥΕ 

Συνοδών 

Απορριμματοφόρων    

Από 

27/05/2025 

έως και 

26/07/2025 

3. … Τ. 6280/ 

23.05.2025 

ΥΕ  Προσωπικού  

Καθαριότητας Εξωτερικών 

Χώρων/ΥΕ Συνοδών 

Απορριμματοφόρων    

Από 

27/05/2025 

έως και 

26/07/2025 

4. … Α. 6319/ 

23.05.2025 

ΥΕ Προσωπικού 

Καθαριότητας Εξωτερικών 

Χώρων/ΥΕ Συνοδών 

Απορριμματοφόρων    

Από 

27/05/2025 

έως και 

26/07/2025 

5. … Χ. 6316/ 

23.05.2025 

ΥΕ Προσωπικού  

Καθαριότητας Εξωτερικών      

Χώρων/ΥΕ Συνοδών 

Απορριμματοφόρων 

Από 27/05/2025 

έως και 

26/07/2025 

 

Η χρονική διάρκεια απασχόλησης των ανωτέρω ορίζεται σε δύο (2) μήνες από την 
ημερομηνία ανάληψης της υπηρεσίας τους. 

2. Οι ανωτέρω προσλαμβανόμενοι καλούνται στις 27 Μαΐου 2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 
07:00’, να παρουσιαστούν στο Δημαρχιακό Μέγαρο του Δήμου Σουλίου για να 

αναλάβουν τα καθήκοντά τους.  
3. Οι εργαζόμενοι μετά την λήξη της δίμηνης απασχόλησης τους θα αποχωρήσουν από 

την υπηρεσία χωρίς αποζημίωση και χωρίς άλλη διατύπωση πλην της χορήγησης και 

καταβολής της αναλογίας του επιδόματος αδείας σύμφωνα με την κείμενη 
νομοθεσία. 

 
 

                Ο Δήμαρχος Σουλίου 

 
 

 
                         Αθανάσιος Ζ. Ντάνης 

 
 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 

1. Αν. Προϊσταμένη Δ/νσης  

Οικονομικών Υπηρεσιών 

2. Προϊστάμενο Δ/νσης Τ.Υ.,  

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας  

3. Ιστοσελίδα του Δήμου 

4. Πίνακα ανακοινώσεων 

  

ΑΔΑ: Ρ2ΘΞΩ1Α-0ΟΡ


		2025-05-26T14:26:25+0300
	Athens




